
Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

1.) 2015. évi költségvetés módosítása
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének
…/2016. (…… ) önkormányzati rendelete

a 2015. évi  költségvetésről szóló 3/2015. (III.12.) rendelet
módosításáról 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
a) és f) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2015.
évi  költségvetésről  szóló  3/2015.(III.12.)  önkormányzati  rendelet  (továbbiakban:  R.)
módosításáról  –  a  többlet  állami  támogatás,  átvett  pénzeszközök  és  a  testületi
kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja.

             1.§

A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép.

„3.§ A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó
költségvetési  szervek   bevételi  és  kiadási  főösszegét  1.085.359   ezer  Ft-ban
állapítja meg.”

2.§

A R. 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép.

„4.§ (1) A Képviselő-testület az  1.085.359 ezer Ft bevételi főösszegből 

állapítja meg

(2) Az 1.085.359  ezer Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az
alábbiak szerint állapítja meg:

1



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

Önkormányzat összesen:

3.§

A R. 5.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép

5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének  bevételi és
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg 

                                                                                                                  (1.000 Ft-ban) 

4.§

A R. 6. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép

6.§ (1)  A Képviselő-testület  a Polgármesteri  Hivatal   költségvetésének  bevételi  és
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg 

                                                                                                                            ( 1000 Ft-ban)

2



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

5.§

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép.
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép.
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép.
(4) A R. 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép.

8.§
(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép.
(2) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép.
(3) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép.

6.§

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Varga Tibor 
       polgármester                                             jegyző

Kihirdetési záradék

A rendelet 2016.                 napon kihirdetésre került.

                                                             Dr. Varga Tibor
                                                                     jegyző

3



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

2./ Rétság településnév használatának szabályairól szóló rendelet elfogadása
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

csak  a határozati javaslatot kell felolvasnod

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  Rétság  településnév
használatának szabályairól készített előterjesztést.

A  Képviselő-testület  a  határozat  mellékletét  képező  rendelet  –tervezetet  társadalmi
véleményezésre alkalmasnak tartja. 

A társadalmi véleményeztetés időtartamát 30 napban határozza meg.

A rendelet végleges elfogadásáról a lakossági vélemények beérkezését követően dönt.

Határidő: társadalmi véleményeztetésre történő megküldésre 2016. április 05.
Felelős: dr. Varga Tibor jegyző

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete
../2016. (….) önkormányzati rendelete

Rétság településnév használatáról

Rétság Város Önkormányzata Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés  a./ pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet célja, hogy szabályozza Rétság település nevének jogszerű felvételét és használatát.

2. §

A rendelet hatálya kiterjed azon természetes- és jogi személyekre, jogi személyiséggel nem
rendelkező gazdasági társaságokra, akik (amelyek)

a) megnevezésükben,
b) tevékenységük során, vagy működésükkel összefüggésben,
c)  emblémán,  jelvényen,  kiadványon,  dísz-  vagy  emléktárgyon,  egyéb
terméken 

Rétság település nevét használni kívánják.

3. §

A „Rétság” nevet vagy annak bármely toldalékos formáját (a továbbiakban együtt: „Rétság”

4



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

név) a 2.  §-ban meghatározott személyek és szervezetek az ott megjelölt célra, engedéllyel

vehetik fel vagy használhatják (a továbbiakban együtt: névhasználat).

4. §

Nem engedélyköteles
a) az a névhasználat, amely jogszabályon alapul,
a) az önkormányzat által alapított gazdasági társaságok, intézmények, egyéb szervezetek

névhasználata,
a) a közösségi közlekedési eszköz állomása, megállóhelye nevének feltüntetésével 

megvalósuló névhasználat.

5. §

A névhasználat díjmentes.

6. §

(1) A  névhasználat  engedélyezésével  kapcsolatos  elsőfokú  hatáskört  a  Képviselő-testület
gyakorolja.

(2) A névhasználati engedélyezési eljárás során a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Ket.) rendelkezései – e
rendeletben foglalt eltérésekkel – irányadók.

7. §

(1) A névhasználat iránti kérelmet írásban, illetékmentesen a Képviselő-testületnek kell benyújtani.
A kérelem az 1. melléklet szerinti formanyomtatványon is benyújtható.

(2) A kérelemnek a Ket. 35. § (1) bekezdésében meghatározottakon túl tartalmaznia kell:
a) a kérelmező tevékenységi körét,
b) a kérelmezett névhasználat időtartamát,
c) a kérelmezett névhasználat célját,

a kérelmezett névhasználat módját, ennek keretében a megnevezés teljes szövegét, amennyiben
a kérelmező a „Rétság” nevet a 2. § a) pontjában meghatározott célból kívánja használni.

(3) A kérelemhez mellékletként csatolni kell:
a) a  szervezet  létesítő  okiratának  eredeti  vagy  másolati  példányát,  amennyiben  a

kérelmező nem természetes személy,
b) az embléma, jelvény, kiadvány, dísz- vagy emléktárgy, egyéb termék színes tervét – a

tényleges méret és a nagyítás vagy kicsinyítés léptékének feltüntetésével – , amennyiben a
kérelmező a „Rétság” nevet a 2. § c) pontjában meghatározott célból kívánja használni.

8. §

(1) A névhasználat csak akkor engedélyezhető, ha a kérelmező
a) természetes személy lakó-, vagy tartózkodási helye, nem természetes személy székhelye,

telephelye, vagy fióktelepe Rétság közigazgatási területén található, vagy
b) tevékenysége, működése jellemző módon Rétsághoz kötődik, vagy

5



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

c) tevékenysége Rétsághoz kötődő
ca) termékek előállítására, értékesítésére, valamint
cb) szokás, népszokás, hagyomány közvetítésére,
cc) előadásokra

irányul.

(2) a) A névhasználat engedélyezését meg kell tagadni, amennyiben:

aa) a névhasználat célja, módja vagy körülményei jogszabályba ütköznek.

ab)  A  kérelmezett  névhasználat  a  kérelem elbírálását  megelőzően engedélyezett
névhasználattól nem különbözik.

b) A névhasználat engedélyezését meg lehet tagadni, amennyiben a névhasználat célja,
módja vagy körülményei bizonyíthatóan az önkormányzat vagy a település lakosságának
jogait, jogos érdekeit sértik, vagy veszélyeztetik, vagy egyéb ok miatt méltatlanok .

(3) A névhasználat – az irányadó jogszabályokra, más hatósági engedélyekre is figyelemmel –
a) határozatlan, vagy határozott időre, illetve feltétel bekövetkeztéig,
b) a tevékenység folytatásának, vagy a kérelmező működésének idejére,
c) egy vagy több alkalomra

engedélyezhető.

(4) A kiadott engedély érvényességi ideje szólhat:
a) a tevékenység folytatásának időtartamára,
b) a kérelmező működési idejének időtartamára,
c) meghatározott időpontig vagy feltétel bekövetkeztéig történő felhasználásra,
d) egy alkalomra,
e) határozatlan időre.

9. §

(1) A névhasználati engedély a Ket. 72. § (1) bekezdésében meghatározottakon túl tartalmazza:
a) a névhasználat időtartamát,
b) a névhasználat célját,
c) a névhasználat módját,
d) a névhasználat díjmentességére történő utalást,
e) az engedély visszavonhatóságára történő figyelmeztetést és lehetséges okait,
f) a névhasználattal kapcsolatos esetleges feltételeket, kikötéseket, előírásokat.

(2) A névhasználati engedélyben a használat módjára nézve a kérelem egyedi jellegéhez is
igazodóan egyéb feltételek, kikötések, és előírások is megállapíthatók.

(3) A névhasználati engedélyekről a jegyző nyilvántartást vezet.

10. §

6



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

A névhasználati engedélyt vissza kell vonni, amennyiben
a) a kérelmező

aa)  a  névhasználatot  az  engedélyben  foglaltaktól  eltérő  módon  vagy  célra
folytatja, 
ab) az engedélyben meghatározott, a névhasználattal kapcsolatos feltételeket,
kikötéseket, egyéb előírásokat megszegi,

b) a 8. § (2) bekezdés a) pontjában meghatározott okok az engedély kiadását követően
következnek be.

11. §

(1) Aki  a „Rétság” nevet  e rendelet hatályba lépése előtt felvette és folyamatosan használja,
utólagos engedély iránti kérelem benyújtására nem köteles.

(2) E rendelet hatálybalépése előtt felvett név használatát az  engedélyező a jövőre nézve
megtilthatja a 10. §-ban foglalt feltételek fennállása esetén.

12. §

Jelen rendelet hatályba lépését követően az engedély nélküli, vagy az engedély kiadásának
megtagadása ellenére folytatott névhasználatot meg kell tiltani.

13. §

E rendelet 2016.    napján lép hatályba.

Hegedűs Ferenc dr. Varga Tibor
polgármester jegyző

Kihirdetve:
                        dr.Varga Tibor
                            jegyző

7



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok
KÉRELEM

"Rétság"1 név felvételének és használatának engedélyezésére

1. A kérelmező ügyfél (képviselője) adatai
Név: __________________________________________________________________________

Lakcím/székhely: ________________________________________________________________

Levelezési cím (ha a lakcímtől/székhelytől eltér): ____________________________________________

Elektronikus levélcím (nem kötelező megadni): ____________________________________________

Telefax-szám (nem kötelező megadni): __________________________________________________

Telefonszám (nem kötelező megadni): ___________________________________________________

A kérelmező tevékenységi köre: ____________________________________________________

2. A kérelmezett névhasználattal kapcsolatos adatok 
A kérelmezett névhasználat 
időtartama:

 határozatlan időre


határozott időre, mégpedig a következő dátumig vagy feltétel bekövetkeztéig:

 _____________________________________________________________
 a tevékenység folytatásának idejére, 


a
kér
elm
ező
mű
köd
ésé
nek
idej
ére
, 
 egy alkalomra,

 több, mégpedig ____ számú alkalomra,

célja: ______________________________________________________________________

módja: 
 megnevezésben,mégpedig az alábbi formában:


tevékenység  során  vagy  működéssel  összefüggésben,  mégpedig  a  következők
szerint: 

_____________________________________________________________


emblémán,  jelvényen,  kiadványon,  dísz-  vagy  emléktárgyon,  egyéb  terméken,
mégpedig a következők szerint:
_____________________________________________________________

3. A kérelmező Rétság településhez való kötődése 


Kérelmező Rétság településen az alábbi lakó-/tartózkodási hellyel  rendelkezik (természetes
személy esetén):


Kér
elm
ező
Rét
ság
tele
pül
ése

1A "Rétság" név alatt valamennyi toldalékos forma is értendő!
8



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok
n
az
alá
bbi
szé
khe
llye
l/tel
ep
hell
yel/
fiók
tele
pp
el
ren
del
kez
ik
(ne
m
term
ész
etes
sze
mél
y
eset
én):

_____________________________________________________________


Kérelmező  tevékenysége,  működése  jellemző  módon  Rétság  településhez  kötődik,  az
alábbiak szerint:
_____________________________________________________________

4. A kérelemhez csatolt mellékletek


A szervezet létesítő okiratának (pl. alapszabály, társasági szerződés) eredeti vagy másolati
példánya (Csak akkor szükséges, ha a kérelmező nem természetes személy!)


Az
em
blé
ma,
jelv
ény,
kiad
ván
y,
dísz
-
vag
y
eml
éktá
rgy,
egy
éb
ter
mé
k
szín
es
terv
e,  a
tény

9



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok
lege
s
mér
et
és  a
nag
yítá
s
vag
y
kics
inyí
tés
lépt
éké
nek
felt
ünt
etés
ével
(Csa
k
akko
r
szük
sége
s, ha
a
neve
t
embl
émá
n,
jelvé
nyen
,
kiadv
ányo
n,
dísz-
vagy
emlé
ktárg
yon,
egyé
b
term
éken
kívá
nja
feltü
ntetn
i!)

_____________________________________________________________


Egyéb (pl. képviseleti jogosultságot igazoló okirat, meghatalmazás, stb.), mégpedig:

_____________________________________________________________
Kérem a „Rétság” név felvételének és használatának engedélyezését jelen kérelmemben foglaltaknak megfelelően!

Aláírás: ______________________

10



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

                                                                           Indoklás
                                            a Rétság településnév használatáról szóló rendelethez

A település név sajátos értéket képvisel, örökségünk része, védeni kell továbbá a város jó
hírnevét is.

                                                                              1-4.§

Ezen szabályok tartalmazzák a engedély köteles, illetve mentes személyek körét.

                                                                                 5.§

A díjmentesség indoka, hogy a rendelet területi hatálya csak Rétság közigazgatási határán
belül érvényesül, így az azon kívüli személyek előnyre tehetnek szert.

                                                                                6-12.§

A névhasználat engedélyezésének eljárási szabályait állapítja meg. Kérelem nyomtatvány a
Polgármesteri Hivatalnál, az igazgatási ügyintézőnél lehet majd.

                                                                                  13.§

A rendelet hatálybalépését szabályozza. 

Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a jogalkotásról szóló 2010. évi
CXXX. törvény IV. fejezet 5. alcímében előírtaknak megfelelően

I.A jogszabály megalkotásának szükségessége

Rétság város település nevének védelme.

II. A rendelet társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai

A rendelet megalkotásának társadalmi hatása: nem mérhető.
Gazdásági, költségvetési hatása nincs.

III.  A rendelet környezeti, és egészségi hatásai

A rendelet módosítása környezeti és egészségi hatással nem jár.

IV. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek

A személyi, szervezeti feltételek rendelkezésre állnak.

IV. A rendelet adminisztratív terheit befolyásoló hatásai

A rendelet csekély adminisztratív terhet okoz.

VI. A jogalkotás elmaradásának várható következményei

Nem mérhető.

11



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

3./ ITS készítésére érkezett árajánlatok elbírálása
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

Vond vissza az előterjesztést, megcsinálom. Inkább kérjük a testületi tagok segítségét,
előzetes javaslatait.

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a   Integrált
Településfejlesztési Stratégia elkészítésére érkezett árajánlatokról  készített előterjesztést.

A  Képviselő-testület  a  meglévő  Integrált  Városfejlesztési  Stratégia  átdolgozását  tartja
szükségesnek. Felhatalmazza Mezőfi Zoltán alpolgármestert, hogy a Márkus és Társai Kft-
vel folytasson egyeztető tárgyalásokat az átdolgozást igénylő részekről és az új árajánlatról.

Határidő: 2016. április havi ülés
Felelős: Mezőfi Zoltán alpolgármester

4./ Sport és civil szervezetek pályázatának elbírálása
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 600 eFt nyugdíjas klubok részére biztosított előirányzat terhére a

Hunyadi  Nyugállományúak  Klubja  részére  kirándulások  céljára  300.000  Ft  támogatást
biztosít.

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 600 eFt nyugdíjas klubok részére biztosított előirányzat terhére a

Városi Nyugdíjas Klub  részére kirándulások céljára 300.000 Ft támogatást biztosít.

12



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Városi Sportegyesület részére – a megállapodásban rögzített célok tejesítésére – 2.900.000
Ft támogatást biztosít.

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Rétsági Árpád Egylet részére – a megállapodásban rögzített célok tejesítésére – 800.000 Ft
támogatást biztosít.

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

13



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Rétsági  Judo  Club  részére  –  a  megállapodásban  rögzített  célok  tejesítésére  –  400  eFt
támogatást biztosít.

A pénzbeni támogatáson felül a Club térítésmentesen használhatja heti három alakalommal,
alkalmanként 2,5 órában  – a szokásos edzésrend szerint – az önkormányzat tulajdonában
lévő, Rákóczi út 32. szám alatti kistornatermet. 

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 4.200 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

RRT  Szabadidő  és  Motorsport  Egyesület  részére  –  a  megállapodásban  rögzített  célok
tejesítésére – 100.000 Ft támogatást biztosít.

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 400 eFt civil szervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

14



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

Rétsági Árpád Egylet részére, a 2016. évi – a megállapodásban rögzített célok tejesítésére -
80.0000  Ft támogatást biztosít.

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil  szervezetek
2016. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a 400 eFt civil szervezetek részére biztosított előirányzat terhére a

Kereplő  Néptánc  Egyesület  részére,  a  2016.  évi  –  a  megállapodásban  rögzített  célok
tejesítésére -  320.000  Ft támogatást biztosít.

A támogatásról  a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati  rendeletben meghatározott  tartalommal
megállapodást kell kötni.
Felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

5./ MOL NYRT. megbízásából a Central Geo Kft-vel kötendő kártalanítási megállapodások
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016.( III.25.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a MOL Nyrt megbízásából a
Central Geo Kft-vel  kártalanítási megállapodás megkötésére tett javaslatot, azt támogatja. 

A Central Geo Kft, mint kártalanító részéről megkért szakvéleményben foglalt, a Barátság-I.
kőolajvezeték  rekonstrukciója  miatti  vezetékjog  alapításáért  a  lent  meghatározott
kártalanítási összegeket elfogadja.

Érintett terület földrészlet  vezetékjoggal
érintett területe

kártalanítás mértéke

Rétság, 05/30 hrsz 80 m2 2.855.- Ft

15



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

Rétság, 03/21 hrsz 58 m2 2.070.- Ft
Rétság, 05/32 hrsz 15 m2    535.- Ft

Felhatalmazza  Hegedűs  Ferenc  polgármestert,  hogy  a  határozat  mellékletét  képező
megállapodásokat aláírja.

Határidő:  2016. április 05.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

6./ Termőföld bérleti szerződés
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

2 db határozati javaslatot kell felolvasnod és szavaztatnod, külön-külön

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016.( III.25.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Majoros Edit földhasználatra
vonatkozó szerződését. 

A Képviselő-testület a 05/30 helyrajzi számú, 2.904 m2 területű, szántó művelési ágú, 5,55
AK kataszteri jövedelmű földterületet a  a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló
2013.  évi  CXXII.  törvény  (a  továbbiakban:  Földforgalmi  tv.) 5.  §  22a.  pontja  alapján
rekreációs  célú  földterületnek  minősíti.  A  földterület  használatára  rekreációs  célú
földhasználati szerződés köthető.

Határidő: azonnal
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016.( III.25.) KT. HATÁROZATA

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  Majoros  Edit
földhasználatra vonatkozó szerződését. 

A Képviselő-testület a 49/2016. (II.26.) Kt. határozat szerint a 05/30 HRSZ-ú, 2.904
m2  területű  szántó  besorolású  területre  vonatkozó  földhaszonbérleti  szerződést
jóváhagyja. 
Felhatalmazza  Hegedűs  Ferenc  polgármestert,  hogy  a  határozat  mellékletét  képező
szerződést aláírja.

Határidő:  2016. április 05.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester
 

16



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

Rekreációs célú földhasználati szerződés 

mely létrejött egyrészről (tulajdonos): 

Név: Rétság Város Önkormányzata
Székhely: 2651-Rétság, Rákóczi út 20.                  Törzskönyvi száma: 735496

Adószáma:15735492-2-12                         KSH azonosító: 15735492-8411-321-12

Képviseletében eljáró személy  neve:      Hegedűs Ferenc, polgármester                  Állampolgárság:

magyar         

Lakcím: 2651-Rétság, Szőlő u.

másrészről (földhasználó) között az alábbi feltételekkel:

Név:                                   Majoros Edit                                                                                

Születési (leánykori) név:                                                                   Állampolgárság:

Anyja neve:                                                                                                                                    

Születési hely:                                            Születési idő (év, hó, nap):                                                    
         _____ 

Személyi azonosító:                                                Lakcím: 2651-Rétság, Rózsavölgy út 60.             

1. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a tulajdonos kizárólagos tulajdonát képező a Rétsági
Járási Hivatal Földhivatali Osztálya által nyilvántartott, 

Település:                  Rétság                Helyrajzi száma:          05/30         művelési ág: szántó

Összes terület:         2904 m  2                 Összes aranykorona:      5,55   AK 

Bérbeadó tulajdoni hányada:          1/1           tulajdonának megfelelő AK:          5,55     AK

termőföldre vonatkozóan rekreációs célú földhasználati szerződést kötnek.

2.   A rekreációs célú földhasználat időtartama határozott idejű,   2016. április 01. időponttól    
2021. március 31. napjáig tart. (max. 5 év) 

3.   rekreációs célú földhasználati díj mértéke:

a) készpénzben történő teljesítés esetén a díj éves mértéke:
10.164.- Ft/év, azaz tízezer-egyszázhatvannégy forint/év.  A rekreációs célú földhasználati
díjat földhasználó minden év április 30. napjáig köteles megfizetni tulajdonos részére.

4. Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  ……../2016.  (III.25.)  KT
határozatával a 05/30 helyrajzi számú, 2.904 m2 területű, szántó művelési ágú, 5,55
AK kataszteri jövedelmű földterületet a a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról
szóló 2013. évi CXXII. törvény 5. § 22 a. pontja alapján rekreációs célú földterületnek
minősítette.

5. A  használó  a  települési  önkormányzat  tulajdonában  álló,  legfeljebb  1  hektár
területnagyságú földet a saját, illetve az együtt élő családtagjai szükségleteit meg nem
haladó mértékben használja, és szedi annak hasznait.

17



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

6. A földhasználati  szerződés  fennállása  alatt  a  földhasználó  a  föld  használatát  másnak  nem
engedi át, azt maga használja, és ennek során eleget tesz a földhasznosítási kötelezettségének. 

7.  A földhasználónak jogerősen megállapított és fennálló földhasználati díjtartozása nincsen.

8. A földhasználati  szerződés  időtartama  alatt  földhasználó  köteles  a  földet  rendeltetésének
megfelelően  megművelni,  használni  és  gondoskodni  arról,  hogy  a  föld  termőképessége
fennálljon.

9. A használatba adó szavatol azért, hogy a használatba adott területen másnak nincs olyan joga,
ami földhasználó használati és haszonszedési jogát gátolná, vagy korlátozná.

10. Szerződő felek a jelen rekreációs célú földhasználati szerződést a határozott időn belül nem
mondhatják fel. Ezen időn belül csak azonnali felmondásnak van helye az alábbi esetekben:

a)    Azonnali  felmondásnak  van  helye  földhasználó  részéről,  ha  használatba  adó  a  bérleti
jogviszony  tartalma  alatt  rendeltetésszerű,  illetve  a  szerződésben  meghatározott
használatban gátolja, vagy akadályozza,

b)   Használatba adó azonnali hatállyal felmondhatja a szerződést, ha földhasználó a használati
díj fizetési    kötelezettségének írásbeli felszólítás ellenére sem tesz eleget.

b) A használatba  adott  területet  nem  a  szerződésben  meghatározott  célra  használja,  azt
figyelmeztetés ellenére sem műveli meg, vagy olyan gazdálkodást folytat, amely súlyosan
veszélyezteti a termelés eredményességét, a föld termelőképességét.

c) földhasználó a földterületet másnak bármilyen jogcímen használatra átengedi.

A  szerződés  megszűnésére  a  haszonbérleti  szerződés  megszűnésére  vonatkozó
rendelkezéseket kell alkalmazni.

11. Jelen  szerződésben  nem  szabályozott  kérdésekben  a  Ptk-nak  a  haszonbérleti  szerződést
szabályozó  rendelkezései,  valamint  a  2013.  évi  CXXII.  tv.  haszonbérletre  vonatkozó
rendelkezései irányadóak.

12. A  földhasználó  köteles  az  ingatlant  jó  gazda  gondosságával  művelési  ágának,  illetve
természetbeni  állapotának  megfelelően  művelni  és  gondoskodni  a  termőképesség
fenntartásáról. 

13. A tulajdonos a jelen szerződés tárgyát képező ingatlant a jelen szerződés hatálybalépésével
egyidejűleg a földhasználó birtokába adja, és a földhasználó ezen időtartam alatt szedheti az
ingatlan hasznait és viseli terheit. Az ingatlan használatával, birtoklásával járó mindennemű
költség a szerződés időtartama alatt a földhasználót terheli.

14. A rekreációs  célú  földhasználati  szerződést  bármely  okból  történő  megszűnése  esetén,  a
használt  földrészletet  olyan  állapotban  kell  átadni  a  tulajdonosának,  hogy  azon  a
rendeltetésszerű gazdálkodás azonnal folytatható legyen.

15. A szerződés  bármilyen  okból  történő megszűnésekor  a  használatba adó és  a  földhasználó
köteles egymással  elszámolni.  Semmis  az olyan  megállapodás, amely az elszámolást  előre
kizárja.

18



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

16. A rekreációs  célú  földhasználati  szerződés  megszűnésekor  a  felek  eltérő  megállapodása
hiányában  a  földhasználó  elviheti  az  általa  létesített  berendezési  és  felszerelési  tárgyakat,
valamint  köteles  az  általa  létesített  építményt  a  saját  költségén  kártalanítási  igény  nélkül
lebontani, illetve eltávolítani.

17. A jelen  szerződés  csak  írásban,  közös  megegyezéssel  módosítható,  szóban  vagy  ráutaló
magatartással létrejött szerződésmódosítás érvénytelen.

18. A  rekreációs  célú  földhasználati  szerződést  megkötéséhez  Rétság  Város  Önkormányzat
Képviselő-testülete  49/2016.  (II.26.)  és  .…/2016.  (III.25.)   kt.  számú  határozatával
hozzájárult.

Szerződő felek jelen szerződés valamennyi pontját gondosan átolvasták, s mint akaratukkal mindenben
megegyezőt a mai napon jóváhagyólag aláírták.

Dátum:               Rétság     ,             2016  év,               hó,        nap  

                                                                                                                         
    Használatba   adó     Használatba  vevő

1.Tanú 2.Tanú

                                                                                                                                        

Név: Név:

Lakcím: Lakcím:

Szem.ig: Szem.ig:

7./ ÉMÁSZ NYRT szerződés módosítások
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016.( III.25.) KT. HATÁROZATA

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  Észak-magyarországi
Áramszolgáltató  Nyrt  jogszabályváltozással  összefüggő  szerződésmódosítás
kezdeményezését,  azt  elfogadja.  Az  alábbi  felhasználási  helyekhez  tartozó,  a  határozat
mellékletét  képező  szerződésmódosítások  aláírására  felhatalmazza  Hegedűs  Ferenc
polgármestert:

felhasználó
azonosító felhasználási hely címe

szerződés folyószámla
vevőazonosító mérő gyári száma

20003999 2651, Rétság, Hunyadi u. 2 3200011833 9940008747
20058549 2657 Tolmács Kovács Géza tér 15 3200011829 9931482737
20058550 2651, Rétság, Rákóczi út 20-22 3200011829 9931442259
20058551 2651, Rétság, Rákóczi út 20-22 3200011829 9933231130

19



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

20058552 2651, Rétság, Rákóczi út 32 3200011829 9933025946
20058553 2651, Rétság Rákóczi út 32 3200011829 9931579894
20058556 2651, Rétság, Templom utca 9 3200011829 9930220522
20058557 2651, Rétság, Templom u. 8 3200011829 9931097943
20058558 2651, Rétság, Templom u 11 3200011829 9930220572
20058559 2651, Rétság, Korányi u. 4 3200011829 9933152815

A  Tolmács,  Kovács  Géza  tér  15.  szám  alatti  épület  elektromos  mérőjének  átírását
haladéktalanul kezdeményezni kell Tolmács Község Önkormányzatánál. A Rétság, Templom
u. 8. szám alatti ingatlan elektromos mérőjének átírására fel kell szólítani a Főkefe Kft-t.

Határidő:  2016. április 05.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

8./ A Mosolyért Közhasznú Egyesület kérelme
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016.( III.25.) KT. HATÁROZATA

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Mosolyért  Egyesület
kérelmét,  azt  támogatja.  A  támogatást,  30.000  forintot  a  Balassagyarmati  Kórház
Gyermekosztálya részére speciális kórházi gyermekágyak vásárlására kell fordítani. 
A támogatott  civil  szervezettel  az  államháztartáson kívüli  forrás  átvételéről  és  átadásáról
szóló 20/2013. (XI.23.) önkormányzati rendelet szerinti tartalommal megállapodást kell kötni.

A pótelőirányzatot a 2016. évi költségvetés soron következő módosításakor át kell vezetni.
Felhatalmazza  Hegedűs  Ferenc  polgármestert,  hogy  a  határozat  mellékletét  képező
megállapodást aláírja.

Határidő:  2016. április 05.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester
            

                                                                                                                
9./ Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelme
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016.( III.25.) KT. HATÁROZATA

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Országos Mentőszolgálat
Alapítvány kérelmét, azt nem kívánja támogatni. 

Határidő:  2016. április 15.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

20



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

10./ Tulajdonosi  elvi hozzájárulás kérése
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  elvi  tulajdonosi
hozzájárulás kéréséről készített előterjesztést.

A Képviselő-testület elviekben támogatja, hogy a volt laktanya legénységi szállóként használt
épülete felújításra kerüljön és egy komplex ápolási rehabilitációs és oktatási központ kerüljön
ott kialakításra. 

Határidő: kérelmező értesítésére 2016. április 5.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

11./ Kérelem iroda használat tartós használatára
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Járási Hivatal vezetőjének
irodahasználatra vonatkozó kérelmét, azt támogatja.

A Képviselő-testület  hozzájárul,  hogy  a   213/2015.  (X.30.)  Kt.  határozattal  a  városháza
épületében  ingyenesen  biztosított  013  számú  irodát  a  Nógrád  Megyei  Kormányhivatal
Rétsági Járási Hivatala 2016. április 30. napig, változatlan feltételekkel továbbhasználja. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az irodahasználat időpontjának meghosszabbítására
vonatkozó, a határozat mellékletét képező irodahasználati szerződés II. számú módosítását
aláírja.

Határidő: 2016. április 01.
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester

IRODA HASZNÁLATI SZERZŐDÉS

mely létrejött a Rétság Város Önkormányzata (2651 Rétság, Rákóczi út 20. adószám: 15451615-1-
12) képviseli:  Hegedűs Ferenc polgármester,  továbbiakban Használatba adó,  és a  Nógrád Megyei
Kormányhivatal Rétsági Járási Hivatala (2651-Rétság, Rákóczi út 20.), képviseli: Dudás György
hivatalvezető, továbbiakban: Használatba vevő között az alábbiak szerint:

1. A használatba adó használatba adja a Rétság, 2651 Rétság, Rákóczi út 20. szám alatti
földszinti hátsó bejáratánál lévő helyiséget (013 számú irodát).

2. Használatba vevő az 1. pont szerinti helyiséget  munkavégzés és irattárolás céljára
használja.

21



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

3. Használatba vevő a 2. pontban meghatározott cél szerinti és az azzal összefüggésben
lévő tevékenységet csak az 1. pontban megjelölt teremben/területen végezheti. 

4. Használat időtartama:

2016. év április hó 01. naptól 2016. április 30. napig tart.

5. A  Használatba  vevő  nem  fizet  használati  díjat  az  1.  pont  szerinti  helyiség
használatáért, az iroda használattal kapcsolatos rezsiköltségek a Rétsági Polgármesteri
Hivatalt terhelik.  

6. A  Használatba  adó  a  4.  pont  szerinti  időtartamra  a  helyiségben  elhelyezett
berendezésekért  és felszerelésekért,  tárgyakért,  valamint  a helyiség rendeltetésszerű
használatáért erkölcsi és anyagi felelősséget vállal.

7. A Használatba  adó a  4.  pont  alatti  időtartam alatt  okozott  károkat  jegyzőkönyvbe
veszi, annak ellenértékét a Használatba vevővel megtérítteti,  amelyet  a Használatba
vevő köteles teljesíteni.

Jelen szerződés 4 példányban készült és mindkét fél aláírásával válik jogérvényessé.

Rétság, 2016. ……………………………….

           ……….………............…..                                                   ………………………..  
             Használatba vevő aláírása                        Használatba adó aláírása

12. Nyilvános illemhely üzemeltetésbe adása (II)
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Piac  udvarban  lévő
Nyilvános illemhely üzemeltetésbe adásáról készített előterjesztést.
A Képviselő-testület a Nyilvános illemhelyet 2016. április 1. naptól határozatlan időre Kristyán
Jánosné  (2652  Tereske,  Rákóczi  út  3.  )  egyéni  vállalkozó  részére  térítésmentesen
üzemeltetésbe adja. A működéssel kapcsolatos valamennyi költség a vállalkozót terheli.  A
használatból származó bevétel a vállalkozót illeti meg. 
A határozat mellékletét képező Üzemeltetési szerződést a Képviselő-testület jóváhagyja és
felhatalmazza Hegedűs Ferenc polgármestert a szerződés aláírására. 
 Az üzemeltetésbe adásról jegyzőkönyvet kell készíteni.

Határidő: szöveg szerint
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

22



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

Üzemeltetési szerződés

amely létrejött 

egyrészről: 
Rétság  Város  Önkormányzata  2651  Rétság,  Rákóczi  út  20.,  képviseli  Hegedűs  Ferenc
polgármester (továbbiakban Átadó)

másrészről:
 Kristyán  Jánosné  egyéni  vállalkozó,  2652  Tereske,  Rákóczi  út  3.  adószám:  79312886,
továbbiakban Átvevő között az alábbi feltételekkel:

1.) Átadó  2016.  április  1.  naptól  határozatlan  időtartamra  üzemeltetésbe  adja,  Átvevő
üzemeltetésre átveszi a Rétság Piac udvarban lévő nyilvános illemhelyet.

2.) Átadó az üzemeltetésre  átadott  nyilvános illemhelyért  használati  díjat  (bérleti  díjat)
nem számol fel. 

3.) A nyilvános illemhely üzemeltetése pénzérmés beléptető rendszerrel történik. Átadó
hozzájárul,  hogy  az  Átvevő  saját  költségén  –  a  vonatkozó  jogszabályok  betartása
mellett  –  a  bérlemény  biztonsága  és  vagyonvédelme  érdekében  –  elektronikus
térfigyelő kamerát telepítsen. A kiépítés költségét a Átvevő az Üzemeltetési szerződés
felbontását követően nem követelheti Átadótól.

4.) Az üzemeltetéssel,  fenntartással  kapcsolatos  valamennyi  költség  Átvevőt  terheli.  A
nyilvános illemhelyen Átvevő beruházást csak Átadó jóváhagyását követően végezhet.

5.) A szerződés  felmondási  ideje  60  nap.  Súlyos  szerződésszegés  esetén  az  átadó  a
szerződést azonnali hatállyal is felmondhatja.

6.) A szerződés  megszűnése  esetén  Átvevő  az  eredeti  állapot  szerint  köteles  átadni  a
nyilvános illemhelyet az Átadónak.

7.) Átvevő  köteles  biztosítani  az  illemhelyek  folyamatos  és  zavartalan  üzemeltetését.
Átvevő feladatát képezi a tevékenységgel kapcsolatos hatósági előírások és szabályok
betartásán  túl  az  illemhelyek  takarítása,  az  egészségügyi  és  tisztálkodási  eszközök
biztosítása.

8.) Átvevő.
a. rendelkezik  a  tevékenységhez  szükséges  engedélyekkel,  szakhatósági

hozzájárulásokkal,
b. tevékenységes  során  tudomásul  veszi  az  Átadó  adott  ingatlanára  vonatkozó

környezetirányítási rendszer szerinti előírásait,
c. környezettudatos  magatartásával,  a  tevékenységre  vonatkozó  jogszabályok

ismeretével  és  betartásával  biztosítja  a  területen  a  környezeti  szennyezések
megelőzését, illetve a meglévők mérséklését,

23



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

d. eleget  tesz  a  jogszabályok  és  hatóságok  által  előírt  nyilvántartásoknak,
bejelentkezéseknek, adatszolgáltatásoknak,

e. mindent megtesz a lehetséges havária (vészhelyzet)  eseményének megelőzéséért,
bekövetkezés  esetén  haladéktalanul  megkezdi  a  humán  és  tárgyi  erőforrások
mentését,

f. havária  eseményről,  káreseményről  Átvevő  haladéktalanul  köteles  értesíteni
Átadót,

g. az  esetlegesen  általa  okozott  környezeti  károk  kármentesítését  biztosítja  a
vonatkozó jogszabályok előírásai szerint,

h. amennyiben  alvállalkozót  foglalkoztat,  köteles  gondoskodni  annak tevékenysége
során fenti körülmények betartásáról,

i. tevékenységében  bekövetkező  változásokról  –  különösen,  ha  annak  környezeti
hatása van, vagy lehetséges – 15 nappal a tevékenység megkezdését megelőzően
írásban köteles tájékoztatni az Átadó képviselőjét.

9.)A nyilvános  illemhelyek  használati  díját  Átvevő  állapítja  meg,  az  ebből  származó
bevétel Átvevőt illeti. 

10./ Ezen szerződés előírásaira, a szerződésben nem szabályozott kérdésekre, valamint a
szerződésből adódó jogvitákra a Ptk. rendelkezései az irányadók.

11./ Az üzemeltetési szerződés megkötéséhez Rétság Város Önkormányzat Képviselő-
testülete …./2016. (………...)  számú határozatával hozzájárult.

12./ Mindkét Fél igyekszik ezen szerződésből adódó, vagy azzal kapcsolatban felmerülő
vitákat, vagy nézetkülönbségeket tárgyalások útján rendezni. Jogvita esetére a Felek
alávetik  magukat  a  hatásköri  szabályoktól  függően a  Balassagyarmati  Járásbíróság
kizárólagos illetékességének.

Ezen Bérleti szerződést Felek mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják
alá

Rétság, 2016. március ……
            
                 

                               Hegedűs Ferenc                                         Kristyán Jánosné
                            polgármester – Átadó                           egyéni vállalkozó - Átvevő

13./ Megállapodás jóváhagyása lakossági szemétszállítási díj támogatására
A napirendet kezdeményezte: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

24



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Zöld  Híd  Régió
Környezetvédelmi  és  Hulladékgazdálkodási  Nonprofit  Kft-vel  kötendő  –  1.250
Ft/ingatlan/hó  lakossági  szemétszállítás  önkormányzati  támogatását  tartalmazó   –
megállapodásra vonatkozó előterjesztést.

A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy a  lakossági  szemétszállítás
önkormányzati támogatására vonatkozó, a határozat mellékletét képező megállapodást a
Zöld Híd Régió Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-vel megkösse.

Határidő: 2016. március 31. 
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 

M E G Á L L A P O D Á S
 
amely létrejött  egyrészről  Rétság Város  Önkormányzata (adószám:15735492-2-12,  2651
Rétság,  Rákóczi  út  20.,  képviselő:  Hegedűs  Ferenc  polgármester),  továbbiakban:
Önkormányzat, másrészről 

a Zöld Híd Régió Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. (adószáma:
22666794-2-13 cg.: 13-09-137208, székhely: 2100 Gödöllő, Dózsa György u. 69., képviselő:
Farkas Balázs ügyvezető), továbbiakban: Közszolgáltató, 
együttesen Felek között alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel:
 

1) Közszolgáltató  gazdasági  társaság  jogosult  a  lakossági  begyűjtéssel,
hulladékgazdálkodással  összefüggő  hulladékszállítási  szolgáltatási  díj  kiszámlázására
valamennyi ingatlan tulajdonossal, szolgáltatást igénybevevővel.
 

2) Rétság  Város  Önkormányzata  önkéntes  önkormányzati  hozzájárulást  biztosít  az  érintett
ingatlan  tulajdonosok  számára  havonta  1.250  Ft/háztartás (15.000  Ft/háztartás/év)
összegben. A támogatás fedezetét a helyi önkormányzati  költségvetési rendelet biztosítja. 
 

3) A fentiek  alapján  az  Önkormányzat  2016.  évben,  1066  háztartás  tekintetében,  bruttó
15.990.000.-  Ft önkormányzati  hozzájárulást  biztosít  lakosai  számára  fizetendő
szolgáltatási díjhoz. 
 

4) Az egy lakóingatlanra eső önkormányzati hozzájárulás összege a lakosoknak megállapított
számlán legalább negyedéves kedvezmény összeg közlésével díj-kedvezményként kerül
feltüntetésre. 
 

5) Az önkormányzati hozzájárulás, félévente kerül rendezésre, banki átutalással. 
 

6) Azon  nem  várt  esetben,  amennyiben  az  Önkormányzat  a  tárgybeli  önkormányzati
hozzájárulás  fizetési  kötelezettségével  30  napon  túli  késedelembe  esik,  úgy  a
Közszolgáltató írásbeli felszólítást követően, 15 nap elteltével jogosult annak behajtásáról
intézkedni. 
 

25



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

7) A megállapított  fizetési  határidőn  túli  késedelem  esetén  a  Közszolgáltató  jogosult  a
gazdasági társaságok között alkalmazandó jegybanki alapkamat kétszeres összegét jelentő
késedelmi kamat felszámítására.
 

8) A felek együttműködnek annak érdekében,  hogy az érintett  lakóingatlanok,  háztartások
határidőre teljesítsék fizetési kötelezettségüket és Rétság Város Önkormányzata kijelenti,
hogy a jelen megállapodásban szabályozott díj-kedvezmény azon háztartásokat illeti, akik
határidőre teljesítik  saját  fizetési  kötelezettségüket.  A hulladékkezelési  díj  részben vagy
teljes összegének december 31. napig történő meg nem fizetése esetében a Közszolgáltató
különbözet  számlát  állít  ki  az  ingatlantulajdonos  részére,  mely  számla  összege  az
önkormányzati támogatás összegével megegyezik. A különbözet számla kiállításával egy
időben  tájékoztatást  küld  z  Önkormányzat  részére  a  különbözet  számlát  kapó
ingatlantulajdonosok nevének és címének feltüntetésével.

9) A jelen megállapodás megkötésével egyidejűleg Felek megállapodnak abban, hogy 2016.
január 1-től Rétság Város Önkormányzata is csatlakozik a regionális hulladékgazdálkodási
rendszer  Zöld  Híd  Régió  Kft.  által  alkalmazásra  kerülő,  részbeni  állami  díjügyleti
eljáráson keresztül történő díjszámlázási rendszeréhez. Ennek keretében – figyelemmel a
szennyező fizet  elvre – támogatást  is  csak az egységesen szabályozásra  kerülő módon
nyújt lakosságának. Jelen megállapodás 2016. december 31-én hatályát veszíti.

  
Kelt ..................................., 2016. év .................................. hónap .......... napján.
 

...........................................................                                   .......................................................
    Rétság Város Önkormányzata                                         Zöld Híd Régió Nonprofit Kft. 
                 Hegedűs Ferenc                                                                    Farkas Balázs
                   polgármester                                                                           ügyvezető  
 
Pénzügyi ellenjegyzés:
2016. ………………………..

Z    Á   R  T

1.) Közalkalmazott intézményvezető kinevezése
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság, 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/2016. (III.25.) számú határozata

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a  Család- és Gyermekjóléti
Központ intézményvezetői pályázatainak elbírálásáról  készített előterjesztést.

A Képviselő-testület a pályázók meghallgatására a pályázatok szakmai véleményezésére a
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdés szerinti
szakmai bizottságot hoz létre.

26



Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság által támogatott rendelet-tervezetek és határozatok

A  szakmai  bizottsági  tagságra  a  Pénzügyi  és  Városüzemeltetési  Bizottság  az  alábbi
személyeket javasolja felkérni:
Horváthné Moldvay Ilona, Partos Gábor, Pekáry László, Dr. Szájbely Ernő, Jávorka János,
Kapecska Ferencné, Fodor Rita.
 

Határidő: Közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény szerint
Felelős: Fodor Rita jegyző általános helyettese

27


	Önkormányzat összesen:

